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SERVICIO REGIONAL DE SALUD METROPOLITANO

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

"Ano deL Desarrollo Agroforestal”

Balance General

AL 30 DE ABRIL 2019
(VALORES EN RDS)

ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVO

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y CAPITAL

56,112,500.22

18,911,077.16

75,023,577.38

3,133,824.90
3,133,824.90

5,161,905.81
5,161,905.81
66,727,846.67

75,023,577.38




SERVICIO REGIONAL DE SALUD

METROPOLITANO

ANO DE LA INNOVACION Y LA COMPETITIVIDAD

A QUIEN PUEDA INTERESAR

Quien suscribe, Norma G. Hernandez, Gerente Financiera, CERTIFICO que la informacién publicada en el
portal de Transparencia Institucional correspondiente al Balance General del SRSM, que abarca el
periodo del 1 al 30 de Abril 2019 es informacién autentica y correctamente validada.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, a los seis (6) dia del mes de mayo del afio dos mil diez y
nueve (2019).

Atentamente,
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Gerente Financiera
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Dr. Delgado 304, Gascue. Sto. Dgo, D.N., R.D.

Tel. 809-221-2332 | direccion.srsm@gmail.com
RNC. 430039446
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