

## **SERVICIO NACIONAL DE SALUD**

## SERVICIO REGIONAL DE SALUD METROPOLITANO

"'Año deL Desarrollo Agroforestal"

Balance General

AL 30 DE ABRIL 2019 (VALORES EN RD\$)

ACTIVOS	
ACTIVOS CORRIENTES	56,112,500.22
ACTIVOS NO CORRIENTES	18,911,077.16
TOTAL ACTIVO	
PASIVOS	
PASIVOS CORRIENTES	3,133,824.90
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	3,133,824.90
PASIVOS NO CORRIENTES  TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES	5,161,905.81 5,161,905.81
PATRIMONIO	66,727,846.67
TOTAL PASIVOS Y CAPITAL	75,023,577.38



## AÑO DE LA INNOVACIÓN Y LA COMPETITIVIDAD

## A QUIEN PUEDA INTERESAR

Quien suscribe, Norma G. Hernández, Gerente Financiera, CERTIFICO que la información publicada en el portal de Transparencia Institucional correspondiente al Balance General del SRSM, que abarca el periodo del 1 al 30 de Abril 2019 es información autentica y correctamente validada.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, a los seis (6) día del mes de mayo del año dos mil diez y nueve (2019).

Atentamente,

Licda: Norma Gabriela Hernández Gerente Financiera

NGH/ha

Dr. Delgado 304, Gascue. Sto. Dgo, D.N., R.D. Tel. 809-221-2332 | direccion.srsm@gmail.com RNC. 430039446



